
lat "

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
C.A.P. 98060 PRO\'INCIA DI MESSINA C'F' OO1O898O83O

AREA SERVIZI ALI-{ PERSONA . TRIBUTI - ENTRATE

Determinzzione N. 44 del 30.03.2011

oGGETT0: Riacceltamento lesiclui passivi. Arrno 2010 e precedenti, Integrazione

IL RESPONSABILE

Il giorno trenta, del mese di marzo, dell'anno duemilaundici' nel proprio Ufficio;

VISTI i residui passivi, iscritti nel bilancio per 1'esercizio finanziario 2010;

VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n' 267, ed in particolare gh a]tt' 190 e 228;

VISTA la propria determinazione t. 41 del 2?'03 '2011, concemente il daccertamento dei

residui passivi per l'anno 2010 e precedenti;

RITENUTO di dover integrare la suddetta determinazione' in quanto alcune somme' nei

vad capitoli di spesa, impegnate per il pagamento dell'energia elettrica' del telefono' delle

polizze assicurative per g1i automezzi, non risultano utilizzate;

VISTA la Legge n . 14211990, recepita dalla Legge regionale n 48/1991 e successive

modifiche ed integrazioni;

VISTA la determinazione sindacale n ' 17 del 25'02 2011;

VISTO 1'Ordinamento Amministrativo per gli Enti Locali vigenti in Sicilia;

DETERMINA

- Di integrare la propria determinazione n 41 del 27 03'2011' mediante

I'eliminJione dei ìotioindicati residui passivi, iscritti nel bilancio per l'esercizio

finanziario 2010 e Precisamente:



Cap. Alno Imoo o € Note

79800 2005 1..314,05

2006 JJJ,OJ

80001 2004 475,00

2005 600,00

2006 600,00

80801 2005 1.1.40,57

2006 304,13

8.1201 2000 1.549,37

2001 2.382,83

2004 283,00

2005 799,50

2005 343,27

2005 680,15

2005 1.009,85

2006 , 1)< ,n
2006 1.9r5,11
2oo6 869,85

2006 190,50

2007 84,00

2007 2.285,65

2007 317,20

2007 100,00

249702 2006 870,00

2006 850,00

2008 314,23

I1 Responsabile dell'Area



SER\'IZIO FINANZIARIO

WSTA la determinazione che precede;
EFFETTUATI i controlli ed i dscontri amministrativi e contabili degli atti di
dferimento;
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integtazioni;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
VISTO lo statuto comunale;

DISPONE

- Il daccertamento dei residui passivi, iscritti nel bilancio per l,esercizio finarrzia1ro ZO7O,
nella parte spesa del redigendo bilancio di previsione per l,esercizio finanzia1,o 2011,
come da prospetto allegato alla determinazione che precede.

^/Sanr'Angelo di Brolo. i ,1,/, 
: /1. . I

Il Responsabile dell'Area
(Rag. Antonino Giqrgio)
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